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Dzisiaj  w  świątyni  Opatrzności  Bożej  w  Warszawie  odbędzie  się  uroczystość  Beatyfikacji1.
Prymasa  Tysiąclecia  Kardynała  Stefana  Wyszyńskiego  oraz  Matki  Elżbiety  Róży  Czackiej,
założycielki Zgromadzenia Sióstr Franciszkanek Służebnic Krzyża. Ksiądz Arcybiskup zaprasza
na Mszę św. dziękczynną za beatyfikację, którą sprawował będzie w przyszłą niedzielę, 19
września o godzinie 18:00 w Konkatedralnej Bazylice Mariackiej w Gdańsku.
W kalendarzu liturgicznym w tym tygodniu obchodzić będziemy:2.

w poniedziałek, 13.09. – wspomnienie św. Jana Chryzostoma, biskupa i doktora Kościoła,
we wtorek, 14.09. – święto Podwyższenia Krzyża Świętego,
w środę, 15.09. – wspomnienie Najświętszej Maryi Panny Bolesnej,
w czwartek, 16.09. – wspomnienie św. św. męczenników Korneliusza, papieża i Cypriana,
biskupa,
w sobotę, 18.09. – święto św. Stanisława Kostki, zakonnika, patrona Polski.

W poniedziałek 13 dzień miesiąca. W związku z tym zapraszamy całą wspólnotę Żywego3.
Różańca na spotkanie o godzinie 17:00 w kościele. Następnie o 17:30 nabożeństwo
różańcowe.
W piątek 17 września o godz. 19:00 zapraszamy rodziców ministrantów i lektorów na4.
spotkanie w salce parafialnej. Mamy ministrantów prosimy o upieczenie ciast i pomoc w
przygotowaniu poczęstunku.
Rodziców dzieci  klas  trzecich,  którzy  nie  mogli  być  obecni  na  spotkaniu  dotyczącym5.
Pierwszej Komunii, prosimy o kontakt z księdzem Januszem.
Osoby wyjeżdżające w sobotę 18 września na pielgrzymkę do Pelplina i Torunia prosimy o6.
dokonanie  wpłat  i  podanie  adresu  wraz  z  kodem  pocztowym  i  numeru  PESEL  do
ubezpieczenia. W sobotę o godzinie 7:00 Msza św. dla pielgrzymów. Wyjazd o godz. 7:45.
Zachęcamy do nabywania i czytania prasy katolickiej,  która dostępna jest na stojaku przy7.
głównym wyjściu z kościoła.
Dziękujemy za wszelkie modlitwy, dary materialne i  ofiary składane na utrzymanie parafii8.
zarówno tutaj w kościele, jak i na konto bankowe.
W minionym tygodniu z naszej wspólnoty parafialnej odprowadziliśmy na miejsce spoczynku9.
śp. Monikę Dunowską l. 46 i śp. Andrzeja Wieluńskiego l. 70. Wieczny odpoczynek…


